PAGE
3

	[image: image1.wmf]

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

	ПРИКАЗ

	__19.04.2016____№____149-О______

	г. Комсомольск-на-Амуре

	(
	О введении изменения № 5
к РИ 7.4-3

	(

С целью совершенствования СМК-КнАГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 5 к РИ 7.4-3 «Временный регламент планирования определения поставщиков и заключения договоров в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
2 Установить срок введения изменения с 20.04.2016.

3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить сотрудников.
[image: image2.png]PexTop yHUBEpCUTETA d " D.A. ImutpueB
[TpoekT npuKasa BHOCUT

n.0. HayansHuka OMK an/} H.I1. KocTromosa
COI'JJACOBAHO

.B. MakypuH
T.M. boliko

' A.B. PeMeHHUMKOB
%//

[TepBBIi IPOPEKTOP
HauanbHUK TOTOBOPH
Crapiinii FOPUCKOHCY BT

М.В. Короткова 11 49

МК 115 14.04.2016

\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2015-2016 \Приказы\ПР_68 О введении изменения № 5 к РИ 7.4-3.docх